



تمام کشور تحت سیطره ویروس تاجدار
سخنگوی وزارت بهداشت: هیچ نقطه سبزی در کشور وجود ندارد
«هیچ نقطه سبزی در کشور وجود ندارد.» این را سخنگوی وزارت بهداشت می گوید.
به گفته وی طبق آخرین اطلاعات در یافتنی از وضعیت بیماری کرونا در استان‌ها، در حال حاضر ۹۹ شهرستان در وضعیت قرمز و ۸۲ شهرستان در وضعیت هشدار بیماری قرار دارند، مابقی شهرستان‌ها نیز در وضعیت زرد؛ یعنی با خطر متوسط و سفید با خطر کم قرار دارند.
هیچ نقطه سبزی یعنی منطقه عاری از کرونا در کشور وجود ندارد. وزیر بهداشت هم که یک بار دیگر در گزارش از هزینه کرد یک میلیون یوروی اختصاص یافته از صندوق ذخیره ارزی با دستور رهبری به این وزار تاخته برای مقابله با کرونا بر دریافت ۲۰ درصد از این یک میلیون یورو تأکید کرد.
حالا نمکی نگران است؛ از یک سو بابت بی توجهی هایی که می تواند موجب بروز موج دیگری از کووید ۱۹ شود و از سوی دیگر بابت کادر درمان که حالا هم خسته‌اند و هم مطالباتشان پرداخت نشده‌است. تا ۱۴ شهریور ۱۳۹۹، ۲۶هزارو ۲۶ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی که یک هزارو ۷۳ نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۳۸۲ هزار و ۷۷۲ نفر رسید.
در طول ۲۴ ساعت منتهی به این تاریخ، ۱۱۸ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و وضعیت هشدار باختگان این بیماری به ۲۲ هزار و ۴۴ نفر رسید. همچنین ۲هزار۶۹۵ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در وضعیت شدیدی این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.
خوشبختانه تا کنون ۲۳۰ هزار و ۳۰۸ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.

نقطه سبز نداردیم

سیدما سادات لاری گفت: «طبق آخرین اطلاعات در یافتنی از وضعیت بیماری کرونا در استان‌ها، در حال حاضر ۹۹ شهرستان در وضعیت قرمز و ۸۲ شهرستان در وضعیت هشدار بیماری قرار دارند، مابقی شهرستان‌ها نیز در وضعیت زرد یعنی با خطر متوسط و سفید با خطر کم قرار دارند.هیچ نقطه سبزی یعنی منطقه عاری از کرونا در کشور وجود ندارد.» وی تأکید کرد: «وضعیت اکنون بیماری در کشور نیز باز تاب رفتار ماطی هفته‌های گذشته‌است. هرگونه تغییر رفتار در برابر ویروس از خود را یک تا دو هفته بعد در موارد بستری و چهار تا شش هفته بعد در تعداد موارد مرگ و میر نشان می دهد».

تنها ۲۰ درصد یک میلیارد تخصصی به وزارت بهداشت رسید

سعید نمکی، وزیر بهداشت هم در یادداشتی با اشاره به وضعیت اقتصادی نظام سلامت نوشت: «فراموش نکنیم که دولت انگلیس فقط برای بخش سلامت بیش از ۲۲ میلیارد دلار هزینه کرد و ما پس از حدود هفت ماه از یک میلیارد دلار تخصصی کمتر از ۲۰ درصد را گرفته‌ایم.» وی همچنین با ابراز نگرانی از برخی بی توجهی‌ها گفت: «نگرانم از اینکه با بی توجهی‌ها، شاهد موج جدیدی از بیماری باشیم و همکاران ما هم خسته هستند و ممکن است خیلی از آنها در صحنه خدمت‌رسانی حضور نداشته باشند و نگرانم که همکاران قربانی بی توجهی برخی افراد شوند.» نمکی با بیان اینکه شرمسار از کادر بهداشت و درمانی هستم که ماه‌هاست مطالباتشان معوق مانده‌است و باز هم کربمانه و دماغشان خدمت می‌کنند، از بزرگان اقتصاد خواست تا اقتصاد سلامت را دریابند.

کرونا درمان ندارد

علی ماهر، معاون ستاد فرماندهی مقابله با کرونا در کلانشهر تهران گفت که هنوز دارو و درمان قطعی برای کووید ۱۹ شناسایی نشده، درمان‌های فعلی همه حمایتی و در جهت کاهش آسیب‌های ناشی از بیماری در مبتلایان است؛ بنابراین در این رابطه باید بحث پیشگیری در اولویت باشد که این همین نیز از طریق سه گانه شست و شوی مکرر دست‌ها، پوشش ماسک و رعایت فاصله‌گذاری‌های فیزیکی محقق می‌شود. وی ضمن هشدار نسبت به تبعات اظهارنظرهای غیرمستند و غیرکارشناسی در حوزه دارو و درمان و واکسن کرونا، بر ضرورت تدوین دستورالعمل و پروتکل‌های ویژه در این رابطه تأکید کرد.

دانشگاهها

دانشگاه‌ها حق ممانعت از تحصیل دانشجویان شاهده را به دلیل بدهی ندارند

معاون سابق فرهنگی و آموزشی بنیاد شهید گفت: هیچ دانشگاهی حق ممانعت از ادامه تحصیل یا نگرنفت امتحان را از دانشجویان شاهد و ایثارگر ندارد؛ چرا که طرف حساب دانشگاه‌ها بنیاد شهید است.

محمد حسن کاویانی‌را در خصوص بدهی بنیاد شهید به دانشگاه‌های کشور و مشکلات دانشجویان در دانشگاه‌ها به دلیل عدم پرداخت شهره به آنها از سوی بنیاد شهید گفت: متأسفانه دانشگاه‌های محدودی به دلیل بدهی بنیاد شهید به آنها و عدم پرداخته شدن شهره به دانشجویان شاهد و ایثار گر، اقداماتی از قبیل ممانعت از امتحان دانشجویان با مخالفت و اذیت‌هایی برای دانشجویان انجام داده‌اند، اما این موارد محدود است و به طور کلی گزارش ششمی از اینکه دانشگاهی اجازه ادامه تحصیل به ایثار گر را نداده باشد، نداریم. سرپرست دبیر خانه شورای عالی ترویج فرهنگ ایثار و شهادت افزود، بر اساس اولیغیه دولت، هیچ دانشگاهی حق ممانعت از ادامه تحصیل یا ننگرفتن امتحان از دانشجویان شاهد و ایثار گر ندارد؛ چرا که طرف حساب دانشگاه بنیاد شهید است و دانشگاه حق ندارد مزاحمتی برای فرد ایثار گر ایجاد یا حتی موضوع عدم پرداخت شهره را به دانشجو منتقل کند.

وی با تأکید بر اینکه برای تسویه حساب با دانشگاه‌ها نیازمند تأمین اعتبار از سوی دولت هستیم، عنوان کرد: بدهی‌های اخیر نیز بدهی‌های دولت به دانشگاه است نه بدهی بنیاد شهید و دولت باید با تأمین اعتبار لازم نسبت به تسویه این بدهی‌ها اقدام کند. تانکون نیز بر میزان اعتباری که از سوی دولت تأمین اعتبار شده به دانشگاه‌ها پرداخت شده اما هنوز بدهی ندارد.
کاپانی‌را در تصریح کرد، البته تعاملات و راهبردهای خوبی برای ارتباط با دانشگاه‌ها در نظر گرفته شده و در حال حاضر مشکل خاصی برای ادامه تحصیل دانشجویان شاهد و ایثار گر وجود ندارد.
به زودی نیز این بدهی‌ها تسویه خواهد شد. معاون سابق فرهنگی و آموزشی بنیاد شهید در پایان تأکید کرد: این وعده را می‌دهیم که با تسویه حساب با دانشگاه‌ها، دانشجویان شاهد و ایثار گر در حالی سال جدید تحصیلی را آغاز خواهند کرد که هیچ بدهی از سوی بنیاد شهید به دانشگاه‌ها وجود نخواهد داشت.

شنبه ۱۵ شهریور ۱۳۹۹ | ۱۶ محرم ۱۴۴۲

جامعه

سرویس اجتماعی ۰۹۸۹۸۴۴۰۹

آغاز پاییز آموزش

سرگردانی آموزش و پرورش حتی تاروز ابتدای سال تحصیلی هم برطرف نشد



گزارش یک

زهراچیذری

محمدصادق نیک‌نگین افراس



محمدصادق نیک‌نگین افراس

با تأکید بر اینکه برخی دروس باید حضوری ارائه شود، درباره اظهارات قبلی خود در رابطه با مجازی بودن کلاس‌ها در مناطق قرمز کرونایی گفت: «مسئولان وزارت بهداشت معتقدند با حفظ اصول تفاوت معنی‌داری بین وضعیت‌های مختلف نیست.حتی می‌گویند در موقعیت سفید به‌دلیل عدم رعایت پروتکل‌ها برای شیوع کرونا نگرانی بیشتری دارند، وضعیت‌های قرمز، زرد و سفید به‌سرعت می‌توانند به هم تبدیل شوند و توصیه مسئولان بهداشت است در هر شرایطی سخت‌ترین پروتکل‌ها را اعمال کنیم.» وی با تأکید بر اینکه «پروتکل‌ها را در تمام مناطق و مدارس کشور رعایت می‌کنیم»، متذکر شد: «در تفاهم با وزارت بهداشت به این نتیجه رسیدیم که تمام مدارس ۱۵ شهر یوز باز و پروتکل‌ها رعایت شود و مدرسی که می‌تواند پروتکل‌ها را رعایت کند هر روز باز هستند و آنهایی که تعداد دانش‌آموزان زیادی دارند، آنها را به دو گروه تقسیم کنند.»

بر این اساس ۶۲درصد مدارس زیر ۱۰۰ نفر جمعیت دارند و می‌توانند کلاس‌های درس را به‌صورت حضوری برگزار کنند. ۳۸درصد مدارس بالای ۱۰۰ نفر دانش‌آموز دارند و متناسب با مساحت مدرسه و کلاس درس، شورای مدرسه برای گروه‌بندی دانش‌آموزان تصمیم‌گیری می‌کند که بعضی روزها آموزش را به‌صورت حضوری دریافت کنند. ۸درصد کلاس‌های درس جمعیت بالا دارند و می‌توانند دانش‌آموزان را به سه گروه تقسیم کنند.

پلاتکلیفی تا دقیقه ۹۰

با وجود اظهارات وزیر آموزش و پرورش مبنی بر مبنای قرار دادن آموزش حضوری، به گفته علی باقرزاده رئیس مرکز هماهنگی حوزه وزارتی آموزش و پرورش اختیار نوع برگزاری کلاس‌ها با شورای مدرسه است که اینهابستگی به مساحت مدرسه، تعداد دانش‌آموزان، وضعیت تهریه کلاس‌ها، بعد مسافت خانه و مدرسه و سطح سواد والدین دارد. همین مسئله هم موجب سرگردانی والدین در نخستین روز بازگشایی

دانش‌آموز با ماسک استفاده کنند.

یک سر شرکت دانش بنیان
زیر مجموعه دانشگاه اصفهان برای نخستین‌بار در غرب آسیا موفق به ساخت و طراحی «لودسل» شده‌است. لودسل، سنسوروی الکترونیکی است که برای اندازه‌گیری نیرو و وزن در کارخانه و صنایع بزرگ به کار می‌رود. هزینه ساخت این دستگاه، حدود یک سوم مشابه خارجی است که تاکنون از کشورهای غربی وارد می‌شد. لودسل از جمله قطعات مهم صنایع بزرگ کشور است که در سال‌های اخیر مشمول تحریم‌های ایالات‌متحده شد.یعنی نتهن‌اخریدنکله تعمیر و نگهداری این دستگاه هم هزینه‌های چند برابری به صنایع کشور وارد می‌کرد.
از بساخت‌های ایجاد شده در اصفهان
شدت گرفتن تحریم‌ها در یکسال اخیر و به‌دنبال آن افزایش قیمت تجهیزات و دستگاه‌های خارجی، واردات آنها توجیه اقتصادی خود را از دست داد و این موضوع فرصتی ایجاد کرد تا شرکتهای دانش‌بنیان بتوانند نسبت به بومی‌سازی قطعات و ماشین‌الات مورد نیاز اقدام کنند.
دانشگاه اصفهان مرادماه امسال ۳۰ هکتار از اراضی متعلق به این نهاد آموزشی را به توسعه پارک علم و فناوری دانشگاه اختصاص داد. این مرکز محل استقرار تیم‌های فناور در حوزه‌های مختلف بخصوص فناوری‌های دیجیتال و علوم سلامت است که با بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و زیرساخت‌های ایجاد شده آن به تولید و توسعه محصولات می‌پردازند.
این مرکز با توجه به نیاز بالای حوزه سلامت به کسب و کارهای نوین در حوزه سلامت دیجیتال و همچنین بکر و جدید بودن این بازار توسعه یافته‌است؛چرا که دانش‌بنیان‌های زیادی هنوز به این حوزه ورود نکرده‌اند.



شنبه ۱۵ شهریور ۱۳۹۹ | روزنامه جوان | شماره ۶۰۱۶

جوان

سرویس اجتماعی ۰۹۸۹۸۴۴۰۹

مدارس شد. بسیاری از والدین نمی‌دانستند امروز باید بچه‌هایشان را به مدرسه بفرستند یا پای تبلت و لپ‌تاپ بنشانند تا در کلاس مجازی حضور پیدا کنند. رئیس مرکز هماهنگی حوزه وزارتی آموزش و پرورش اما این مشکل والدین و دانش‌آموزان را اینگونه حل کرد: «اگر دانش‌آموزان از طریق شبکه‌های ارتباطی مدارس تا شنیده صبح از دایر بودن کلاس‌ها مطلع نشدند، روز شنبه با مدارس خود تماس بگیرند و از برقراری کلاس‌ها اطمینان حاصل کنند.» این در حالی است که با در نظر گرفتن بعد مسافت تا زمان حضور مدیران مدارس و تماس تلفنی والدین با دانش‌آموزان برای کسب اطلاع از برگزاری حضوری کلاس‌ها، عملاً دانش‌آموزان تا دقایقی مانده به برگزاری کلاس نمی‌دانستند! کلاسشان حضوری برگزار خواهد شد یا مجازی! چراکه روز قبل از بازگشایی به جمعه و تعطیلی برخوردیم.

پشت پرده‌های یک اصرار

اصرار آموزش و پرورش به حضور دانش‌آموزان در مدارس در حالی اتفاق می‌افتد که روز پنج‌شنبه نسخه جدید سامانه شساد هم رونمایی شد و با رایگان شدن اینترنت شاد و توزیع سیمکارت‌های دانش‌آموزی بخشی از نگرانی‌های ابزاری و زیرساختی برای آموزش مجازی حل شده‌است. هر چند سسال تحصیلی جدید در حالی آغاز می‌شود که هنوز کتاب‌های دانش‌آموزان در دستشان نرسیده‌است! بسیاری معتقدند دلیل فشارها برای بازگشایی مدارس به‌صورت حضوری به فشار مدیران مدارس غیرانتفاعی برای دریافت کامل شهریه‌های نجومی‌شان بازمی‌گردد!

اما این را که چرا باید آموزش و پرورش زیر بار چنین فشاری رود، وقتی بهتر متوجه می‌شویم که بدانیم ۲۲۵ مدیر مدارس دولتی، هم‌زمان شاد، افزود، «مدارسی که می‌توانند پروتکل‌ها را رعایت کنند هر روز باز هستند و آنهایی که تعداد دانش‌آموزان زیادی دارند، آنها را به دو گروه تقسیم کنند.»

بر این اساس ۶۲درصد مدارس زیر ۱۰۰ نفر جمعیت دارند و می‌توانند کلاس‌های درس را به‌صورت حضوری برگزار کنند. ۳۸درصد مدارس بالای ۱۰۰ نفر دانش‌آموز دارند و متناسب با مساحت مدرسه و کلاس درس، شورای مدرسه برای گروه‌بندی دانش‌آموزان تصمیم‌گیری می‌کند که بعضی روزها آموزش را به‌صورت حضوری دریافت کنند. ۸درصد کلاس‌های درس جمعیت بالا دارند و می‌توانند دانش‌آموزان را به سه گروه تقسیم کنند.

سال تحصیلی مجازی دانشگاه‌ها

امروز بناسات تا سال تحصیلی جدید دانشگاه‌ها هم آغاز شود.اما به گفته منصور غلامی وزیر علوم و تحقیقاتی دانشگاهی به دلیل شرایط خاص کرونا در کشور به صورت مجازی برگزار خواهد شد. به این ترتیب به رغم خلرات کرونا برای بچه‌ها و ناقل بودن آنها و تأثیر سن و سالشان در کم‌رنگ‌تر بودن رعایت پروتکل‌های بهداشتی بناسات تا بپه‌ها در مدارس حضور یابند،اما بزرگ‌ترها آموزش از راه دور را تجربه کنند!

ساخت حسگر صنعتی ایرانی با تلاش محققان اصفهانی

پژوهشگران دانشگاه اصفهان برای نخستین‌بار در غرب آسیا از یک حسگر در صنایع سنگین رونمایی کردند

دلار) هزینه دارد.اما این دستگاه تولیدشده حدود یک سوم نمونه‌های خارجی قیمت دارد.
اولین سازمان مؤسس مراکز رشد
محسن فروردین یکی از مدیران این شرکت دانش‌بنیان به‌سایت «Iran project» می‌گوید، نوسانات نرخ ارز و تحریم برخی از کالاها ی استراتژیک در حوزه صنعت، باعث شده‌است تا واردکنندگان به سازنده تبدیل شوند و مشتریان بزرگ صنعتی، تولیدکنندگان داخلی را مجدداً در ذوب آهن و فولادسازی به عنوان یکی از واگن‌های اصلی لوکوموتیو صنعتی کشور، برای ادامه حرکت به طیف گسترنده‌ای از قطعات و ماشین‌الات نیاز دارند که در سال‌های نه‌چندان دور به صورت کامل از خارج از کشور وارد می‌شدند. شرکت سازنده لودسل یکی از مجموعه‌های دانش‌بنیانی است که با استقرار در شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان

از ابتدای تأسیس، تأمین نیازهای این حوزه را به عنوان هدف کاری خود برگزید. شهرک علمی و تحقیقاتی دانشگاهی به دلیل شرایط خاص کرونا در کشور به صورت مجازی برگزار خواهد شد. به این ترتیب به رغم خلرات کرونا برای بچه‌ها و ناقل بودن آنها و تأثیر سن و سالشان در کم‌رنگ‌تر بودن رعایت پروتکل‌های بهداشتی بناسات تا بپه‌ها در مدارس حضور یابند،اما بزرگ‌ترها آموزش از راه دور را تجربه کنند!

مسئولیت اجتماعی

حسین سروقامت

۱۱۲

درباره اهل ایمان نکته‌ای مطرح است که با چندین کتاب برابری می‌کند:

«مؤمن پر کار و پرمفعت، اما کم خرج و قانع است.»
«وقتی کار و تلاش: «یکی مرد جنگی به از صد هزارا» و هنگام استفاده و بهره‌وری: «برو گنج قناعت جوی و کنج عافیت بنشین!»

چیزی که در ادبیات دینی ما به «سبکبالی و سبک‌بازی» و در ادبیات کلاسیک به «سبک زندگی مینیمال» تعبیر شده‌است. در سبک زندگی مینیمال دغدغه «داشتم» را کم کرده، با کاهش استرس، ریسک بیماری را کاهش می‌دهیم. برای امور مهم نظیر «خانواده» جا باز می‌کنیم. برای کارهای مطلوب همچون مطالعه و ورزش و هنر وقت ایجاد می‌کنیم. خدمت به مردم را سرلوحه کار خویش قرار داده، ترس از شکست را کمتر و اعتماد به نفس را بیشتر می‌کنیم.

انتخاب چنین سبک زندگی آرامش بخشی، مسئولیت اجتماعی ما نیست؟

پیشنهاد به شهردار

علی علوی



نابلدی در سد معبر بلدیة!

شهرداری هزاران قانون دارد.اما بیشتر قانون‌ها را می‌توان خرید ا از تراکم و ارتفاع و تغییر کاربری که در رأس آن است تا دست‌غوشی و بستن پیاده‌رو که ظاهراً کم‌اهمیت‌تر است.

برخی مغازه‌ها با اجازه آقای شهرداری پیاده‌رو جلوی مغازه خود را برای بستن ران موتورسواریهایی که موتور را در پیاده‌رو پارک می‌کنند، این‌طوری می‌بنند. شما می‌توانید یک بورس خودرو در خیابان قلمی باشید یا یک مغازه معمولی که فقط از صدای موتورها خوشش نمی‌آید، کافی است خرج کنید تا همه را از پیاده‌رو خارج کنید!

برای عبور از این موانع شهری یا باید به اندازه کافی لاغر باشید یا جلو مغازه به حالت رکوع درآید یا اینکه با در گل ولای جوی آب بگذارید. گاهی هم برای عبور از این موانع باید در صف پنج‌شش نفری قرار بگیرید، چون خانم چلفی از راه رسیده که نه می‌تواند خم شود و نه راست عبور کند.

شهرداری‌ها در ناراضی‌سازی عمومی روی دست همه سازمان‌های دولتی و شهرداری بلند شده‌اند. برای همین مردم روزنن قوانین شهرداری را مغایر با اخلاق و شرع نمی‌دانند. فهم شهرداری‌ها باید بالای برود.

نگریده

از سوی رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور

مجازات رعایت نکردن پروتکل‌های بهداشتی به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شد

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور، بخشنامه اعمال مجازات عدم رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی را به تمامی دستگاه‌های اجرایی ابلاغ کرد. جشمشید انصاری، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور، بخشنامه اعمال مجازات عدم رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی را به تمامی دستگاه‌های اجرایی ابلاغ کرد.

بنابر این بخشنامه که بر اساس مصوبات ستاد ملی کرونا در تاریخ ۲۵ مرداد امسال، تدوین شده و به تأیید رئیس‌جمهور نیز رسیده‌است، رعایت‌نکردن شیوه‌نامه‌های بهداشتی مقابله با کرونا، از سوی کارکنان و مدیران دستگاه‌های اجرایی تخلف محسوب می‌شود. در این بخشنامه آمده که جرائم و مجازات‌های تعیین شده، مستقیماً از سوی معاونان یا مدیران کل اداری و مالی هر دستگاه اعمال شده و نیازی به تشکیل پرونده در هیئت‌های رسیدگی به تخلفات اداری نیست.

جزئیات مجازات تعیین شده به این شرح است: مرتبه اول: تذکر کتبی بدون درج در پرونده مرتبه دوم: توبیخ کتبی با درج در پرونده

مرتبه سوم: کسر یک سوم حقوق و فوق‌العاده شغل در حقوق یک ماه مرتبه چهارم: کسر یک سوم حقوق و فوق‌العاده در حقوق سه ماه مرتبه پنجم: انقصال موقت از خدمت حداکثر تا سه ماه این بخشنامه می‌افزاید: ارائه خدمات در دستگاه‌های اداری، اجرایی و انتظامی به مراجع‌کنندگانی که ماسک ندارند، ممنوع است. ضمن اینکه استفاده از ماسک در بانک‌ها، مراکز رفاهی و خدماتی، وسایل حمل و نقل عمومی و فضاهای سرسسته الزامی است.

حسگر کوانتله

مدیر عامل شرکت اتوبوس و مینی‌بوس‌های زروری تهران از انجام برنامه‌ریزی جهت امکان زرزو صندلی سرویس مدارس خبر داد و گفت: شهرداری تهران نسبت به این موضوع چراج سبز نشان داده‌است.
سخنگوی شورای شهر تهران گفت: نمی‌گویم در دوره فعلی هیچ دستاوردی از حضور شهردار در جلسات هیئت دولت نداشته‌ایم،اما واقعیت این است که بیش از اینکه این حضور به نفع شهرداری و مدیریت شهری تهران باشد، بیشتر به نفع دولت بوده‌است.
دو سال بی‌استشمام بوی نامطبوع در مسیر فرودگاه بین‌المللی طی می‌شود!
گذشته انتقال مرکز دفع و پردازش آرادکوه به عنوان یکی از کانون‌های اصلی این بو مطرح و این روزها محل اختلاف نظر اداره کل محیط‌زیست استان تهران و شهرداری تهران شده‌است. مدیر کل محیط‌زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران ضمن بیان اینکه جابه‌جایی مرکز دفع و پردازش آرادکوه موضوعی نیست که به راحتی و به سهولت محقق شود، گفت: این اقدام زمان‌بر و دشوار است بنابراین ارتقای تسهیلات مورد نیاز برای بهبود وضعیت و مر رفع کردن مشکلات این مرکز منطقی‌تر و عقلانی‌تر است.
معاون امور دهیاری‌های سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور گفت: اکنون ۳۷ هزار و ۱۱۸ دهیاری در کشور فعال است و بر این اساس ۹۵ درصد جمعیت روستایی کشور از خدمات نهاد دهیاری‌ها بهره‌مند هستند.